
ZARZĄDZENIE NR 165/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2021 rok oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi 

ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713),  art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 ) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXX/335/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. Burmistrz Gminy 
Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy  wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2021 rok dokonano na podstawie : 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 216/2021 z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 121 z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE239E2-19F7-414F-8875-7B498E801377. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 753 833,00 5 770 594,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 380 616,00 1 397 377,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

221 100,00 237 861,00

855 Rodzina 37 049 190,00 37 049 489,00

Karta Dużej Rodziny 345,00 644,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

345,00 644,00

197 610 943,00 197 628 003,00

2010 299,00

Razem: 17 060,00

299,00

85503 299,00

85219 16 761,00

2030 16 761,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 165/2021

z dnia 11 sierpnia 2021 roku
Rozdział Paragraf Zmiana

16 761,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE239E2-19F7-414F-8875-7B498E801377. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 368 598,00

Pozostała działalność 355 598,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
42 000,00

Zakup usług pozostałych 49 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 601 589,00

Ochotnicze straże pożarne 1 863 889,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 563,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

Oświata i wychowanie 61 042 669,00

Szkoły podstawowe 36 642 697,00

Zakup energii 1 300 000,00

Pozostała działalność 889 757,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 200,00

Zakup usług pozostałych 260 260,00

Pomoc społeczna 15 952 159,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 087 016,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 835 300,00

Rodzina 38 637 218,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
7 942 314,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

30 000,00

Pozostałe odsetki 3 000,00

Karta Dużej Rodziny 345,00

Zakup materiałów i wyposażenia 345,00

Wspieranie rodziny 203 035,00

BeSTia Strona 1 z 2

4210 299,00 644,00

85504 306,00 203 341,00

4580 1 000,00 4 000,00

85503 299,00 644,00

85502 -306,00 7 942 008,00

2910 -1 306,00 28 694,00

4010 16 761,00 2 852 061,00

855 299,00 38 637 517,00

852 16 761,00 15 968 920,00

85219 16 761,00 5 103 777,00

4210 12 000,00 40 200,00

4300 8 000,00 268 260,00

4260 -20 000,00 1 280 000,00

80195 20 000,00 909 757,00

801 0,00 61 042 669,00

80101 -20 000,00 36 622 697,00

3020 -14 000,00 36 563,00

4110 14 000,00 28 000,00

754 0,00 2 601 589,00

75412 0,00 1 863 889,00

3040 -36 500,00 5 500,00

4300 36 500,00 85 700,00

010 0,00 368 598,00

01095 0,00 355 598,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 165/2021 

z dnia 11 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE239E2-19F7-414F-8875-7B498E801377. Uchwalony Strona 1



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

10,00

Pozostałe odsetki 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 420 315,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 991 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00

Zakup usług pozostałych 774 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
1 500 000,00

Przelewy redystrybucyjne 1 500 000,00

211 991 755,00

2960 -207 000,00 1 293 000,00

Razem: 17 060,00 212 008 815,00

4300 200 000,00 974 000,00

90019 -207 000,00 1 293 000,00

90004 207 000,00 1 198 100,00

4210 7 000,00 24 100,00

4580 16,00 16,00

900 0,00 22 420 315,00

2910 290,00 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE239E2-19F7-414F-8875-7B498E801377. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 35 429 507,00

85503 Karta Dużej Rodziny 345,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

345,00

38 873 773,00Razem: 299,00 38 874 072,00

299,00 644,00

2010 299,00 644,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 165/2021

z dnia 11 sierpnia 2021 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

299,00 35 429 806,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE239E2-19F7-414F-8875-7B498E801377. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 35 429 507,00

85503 Karta Dużej Rodziny 345,00

Zakup materiałów i wyposażenia 345,00

38 873 773,00Razem: 299,00 38 874 072,00

299,00 644,00

4210 299,00 644,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 165/2021 

z dnia11 sierpnia 2021 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

299,00 35 429 806,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE239E2-19F7-414F-8875-7B498E801377. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

